
遠軽町公営バス　遠軽丸瀬布線時刻表 

毎日運行（12/31～1/2運休）
令和７年１０月１日改正

停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便

遠軽町役場 8:11 11:11 13:21 15:21 丸瀬布(駅前) 9:15 12:15 14:25 16:25

遠軽 8:16 11:16 13:26 15:26 丸瀬布小学校 9:16 12:16 14:26 16:26

メトロプラザ - - - - 金山変電所 9:17 12:17 14:27 16:27

大通南２丁目 8:18 11:18 13:28 15:28 金山 9:18 12:18 14:28 16:28

大通南３丁目 8:19 11:19 13:29 15:29 伊奈牛 9:19 12:19 14:29 16:29

大通南４丁目 8:19 11:19 13:29 15:29 若咲内 9:20 12:20 14:30 16:30

遠軽南町３丁目 8:20 11:20 13:30 15:30 上瀬戸瀬 9:21 12:21 14:31 16:31

木楽館 8:21 11:21 13:31 15:31 瀬戸瀬 9:23 12:23 14:33 16:33

遠軽南町４丁目 8:22 11:22 13:32 15:32 瀬戸瀬公民館 9:24 12:24 14:34 16:34

遠軽寿町 8:23 11:23 13:33 15:33 瀬戸瀬小学校 9:25 12:25 14:35 16:35

豊里官舎 8:24 11:24 13:34 15:34 薬師山参詣口 9:26 12:26 14:36 16:36

豊里団地 8:25 11:25 13:35 15:35 野上会館 9:27 12:27 14:37 16:37

野上変電所 8:26 11:26 13:36 15:36 野上 9:29 12:29 14:39 16:39

遠軽森のオホーツク 8:29 11:29 13:39 15:39 遠軽森のオホーツク 9:32 12:32 14:42 16:42

野上 8:32 11:32 13:42 15:42 野上変電所 9:35 12:35 14:45 16:45

野上会館 8:33 11:33 13:43 15:43 豊里団地 9:36 12:36 14:46 16:46

薬師山参詣口 8:35 11:35 13:45 15:45 豊里官舎 9:37 12:37 14:47 16:47

瀬戸瀬小学校 8:36 11:36 13:46 15:46 遠軽寿町 9:38 12:38 14:48 16:48

瀬戸瀬公民館 8:37 11:37 13:47 15:47 遠軽南町４丁目 9:39 12:39 14:49 16:49

瀬戸瀬 8:39 11:39 13:49 15:49 木楽館 9:40 12:40 14:50 16:50

上瀬戸瀬 8:40 11:40 13:50 15:50 遠軽南町３丁目 9:41 12:41 14:51 16:51

若咲内 8:41 11:41 13:51 15:51 大通南４丁目 9:42 12:42 14:52 16:52

伊奈牛 8:42 11:42 13:52 15:52 大通南３丁目 9:43 12:43 14:53 16:53

金山 8:43 11:43 13:53 15:53 大通南２丁目 9:44 12:44 14:54 16:54

金山変電所 8:44 11:44 13:54 15:54 メトロプラザ 9:45 12:45 14:55 16:55

丸瀬布小学校 8:45 11:45 13:55 15:55 遠軽 9:46 12:46 14:56 16:56

水谷町 8:48 11:48 13:58 15:58 遠軽町役場 9:49 12:49 14:59 16:59

若葉団地 8:49 11:49 13:59 15:59

西町 8:51 11:51 14:01 16:01

中町 8:52 11:52 14:02 16:02

丸瀬布厚生病院 8:54 11:54 14:04 16:04

ヒルトップハイツ 8:55 11:55 14:05 16:05

丸瀬布公営住宅 8:56 11:56 14:06 16:06

丸瀬布中学校入口 8:58 11:58 14:08 16:08

丸瀬布(駅前) 9:03 12:03 14:13 16:13


